Vive les promos
coups de cœur !
Tout Fic sur
fic-pro.fr
Ce printemps, pendant les Jours Magni-Fic, profitez de promos magiques sur
toute une gamme d’équipements de salle de bains, carrelage, jardin ou encore
de piscine ou de bricolage. Rendez-vous dans votre magasin Fic !
Allez au bout des bonnes affaires avec les Jours Magni-Fic ! *

Egalement disponible en vert et blanc.
Composé de lames en PVC et
compatible avec tous les panneaux de
longueur 2,50 m : Hercules ® Plus, Brico
hercules® Plus Hercules ® Plus Medium.
Ne nécessite aucun entretien.
Pose facile : 2 profils étroits à insérer
dans les mailles se situant aux
extrémités du panneau. Profils en V
à insérer dans les plis du panneau.
1 profil de finition à apposer au dessus
du panneau. 1 sachet avec clips pour
bloquer les lames sur le panneau.
5 hauteurs disponibles en gris 7016
HAUTEURS CODE FIC PRIX NET TTC
1,00 m OCCGRIS100 5347€
1,20 m OCCGRIS120 6191
 €
1,50 m OCCGRIS150 7318
 €
1,70 m OCCGRIS170 8321€
1,90 m OCCGRIS190 9091€
Kit portail coulissant
BXV400 Connect 400 kg
2 télécommandes. 4 fonctions bicanal multi-usages
en 433,92 MHz. 1 récepteur radio. 1 jeu de cellules de sécurité,